Приложение №8

ПРОТОКОЛ № 2

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОУ «Гарболовская средняя общеобразовательная школа»

(наименование ОУ)

Предмет: география

Класс: 7 класс

Количество участников: 32

Место проведения: Кабинет географии 305, 306

Дата и время: 22.10.2020 в 15-00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

1. Бессарабова Елена Викторовна учитель географии

2. Гуськова Тамара Петровна учитель географии

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 3 место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения  МОУ «Гарболовская средняя общеобразовательная школа»

Предмет география  Класс ___7___  Дата проведения  22.10.2020

№
Ф.И.О. участника

(полностью)

Шифр
участ
ника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с
Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,
подготовивших

участника олимпиады

Кол-во
набранных

баллов

(макс.

балл - )

Результат

(победитель,
призер,

участник)

1.

Петрова Елизавета

Владимировна

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

7к Бессарабова Елена
Викторовна

20 победитель

2.

Самсонова Ольга

Алексеевна

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

7а Бессарабова Елена
Викторовна

20 победитель

3.

Мироненко Никита

Александрович

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

7к Бессарабова Елена
Викторовна

15,5 призер

4.

Гущина Яна

Алексеевна

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

7к Бессарабова Елена
Викторовна

13 призер

5.

Кривцова Алена

Александровна

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

7к Бессарабова Елена
Викторовна

12 призер

6.

Петрова Мария

Денисовна

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

7к Бессарабова Елена
Викторовна

11,5 призер

7.

Павлычев Александр

Дмитриевич

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

7к Бессарабова Елена
Викторовна

11,5 призер

8.

Федоров Кирилл

Александрович

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

7а Бессарабова Елена
Викторовна

11 участник

9.

Низамов Азат

Алмазович

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

7к Бессарабова Елена
Викторовна

10 участник

10.

Сыпало Никита

Романович

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

7к Бессарабова Елена
Викторовна

10 участник

11.

Андриянов  Андрей

Сергеевич

 МОУ «Гарболовская
СОШ»

7к Бессарабова Елена
Викторовна

9,5 участник

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ классе

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
_________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Подпись:        Бессарабова Е.В.

Председатель жюри         Кулишко К.В.

Члены жюри        Бессарабова Е.В.,Гуськова Т.П.